Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

   от« 09 »   января   2019 г.                                                                                         № 7

г. Когалым

О направлении педагогического работника

на муниципальный профессиональный конкурс «Педагог года - 2019»

На основании приказа управления образования Администрации города

Когалыма от 31.08.2018 № 601 «Об утверждении годового плана работы управления

образования Администрации города Когалыма на 2018-2019 учебный год», приказа

управления образования Администрации города Когалыма от 24.12.2018 № 944 в

целях выявления и распространения лучшего педагогического опыта работников

дошкольных образовательных организаций, формирования позитивного

социального и профессионального имиджа «педагог» (воспитатель) дошкольного

образовательного учреждения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в срок с 30 января по 15 февраля 2019 года на городской

профессиональный конкурс «Педагог года - 2019» воспитателя Бабаеву Гюлли

Мурветхановну.

2. Утвердить состав творческой группы для методического сопровождения и

оказания  помощи в подготовке участника к конкурсным испытаниям:

 Карась А.В., старший воспитатель;

 Мирскова Ж.М., воспитатель;

 Накарякова Н.Ю., воспитатель;

 Петрова Е.П., воспитатель;

 Щербина Л.В., воспитатель.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя заведующего

Радькину С.А.

Заведующий                                             И.П. Калямина

Исполнитель:

заместитель заведующего Радькина С.А.

2-37-77

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего

С.А. Радькина